ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09 октября 2018 г. № 3156

О внесении изменений
в постановление
от 19.09.2017 № 3522

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму»
(с изменениями), Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму» (с изменениями), в целях
совершенствования системы профилактики терроризма, минимизации и
ликвидации последствий его проявлений, администрация Лужского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального
района от 19.09.2017 № 3522 «О создании антитеррористической комиссии
администрации Лужского муниципального района» (далее - Постановление)
следующие изменения:

1.1. Состав антитеррористической комиссии администрации
Лужского муниципального района (приложение 1 к Постановлению)
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

1.2. Положение об антитеррористической комиссии администрации
Лужского муниципального района (приложение 2 к Постановлению) признать
утратившим силу.

1.3. Регламент работы антитеррористической комиссии
администрации Лужского муниципального района (приложение 3 к
Постановлению) признать утратившим^силу.

2. Контроль за исполненией^^ о ^^$в^ения оставляю за собой.
3. Настоящее постановлещ^йетупйщ&щщ/сй дня подписания.

И.о. главы администрации
Лужского муниципального района \ O v ^ ' / ^ if 1/1 Ю.В.Намлиев

о

Разослано: члены комиссии - 13 эк§^к£р. отдел, орг. отдел, прокуратура

Приложение
к постановлению администрации
Лужского муниципального района
от 09Л0.2018№3156

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Лужского муниципального района
от 19.09.2017 № 3522

(приложение 1)
(новая редакция)

СОСТАВ
антитеррористической комиссии

Лужского муниципального района

Председатель комиссии:

- глава администрации Лужского муниципального района

Заместители председателя комиссии:
- начальник отделения в г. Гатчине УФСБ России по городу
Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию)

- заместитель главы администрации Лужского муниципального района в
должностные обязанности которого входят вопросы обеспечения
правопорядка и безопасности

Члены комиссии:
- начальник ОМВД России по Лужскому району Ленинградской области (по
согласованию)

- начальник отделения по охране объектов в г. Луге MOB О по Гатчинскому
району Ленинградской области филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по
г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области»

- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы
Лужского района Ленинградской области (по согласованию)

- председатель комитета по вопросам безопасности адмйяий^ацй^щжского
муниципального района /'?.//' ^^Ц11Й

гг г ОТДЕЛ „
- руководитель следственного отдела по г. Луге Следственного угф§аления
Следственного комитета РФ по Ленинградской области ^^сЪ^ла-бов^ию)

- главы администраций Толмачевского городского и сельских поселений
Лужского муниципального района Ленинградской области (по согласованию

Секретарь комиссии:
- сотрудник структурного подразделения администрации Лужского